[image: Описание: Грачевский МР (герб) на снопе]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2025                                                                                            № 693 п
с. Грачевка

О присвоении квалификационной категории «спортивный судья третьей категории»

          В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области 07.07.2025 № 451-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» и на основании представленных документов от 13.10.2025, п о с т а н о в л я ю:
	1.Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» Космыниной Евгении Валерьевне по виду спорта «спортивное программирование».
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

И. о. главы района                                                                         А.В. Пчеляков

[bookmark: _GoBack]Разослано: Бахметьевой С.В., отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике, отделу экономики, Трифоновой Е.В., Космыниной Е.В.

image1.png